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*Nieve de vainilla de chorro sujeta a 
disponibilidad por temporada.

Churros

Postres

CHURRO ORIGINAL

DUO CHURRO

CUATRO MINI CHURROS

CHURRO GOTA

CHURROS POPCORN

PAN DE ELOTE

PASTEL DE ZANAHORIA

PAY DE MANZANA

BROWNIE CON NIEVE

CHOCOFLAN

CANASTA CHURROS

$15
$28
$29
2x$31
$66

$85
$85
$80
$76
$76

$75
Con dip de lechera, chocolate o cajeta

Servida con nieve de tu preferencia:chocolate, cookies & 
cream, vainilla de chorro o yogurt, dip de lechera, cajeta o 
chocolate más un topping.

CHURRO DONAS 2 PZAS $45
Bañados con cajeta,chocolate o lechera

(Incluye lechera)

Sluffy

Servida con nieve de tu preferencia:chocolate, 
cookies & cream, vainilla de chorro o yogurt, dip 
de lechera, cajeta o chocolate más un topping.

C A N A S TA  D E  C H U R R O S

PA S T E L  D E  Z A N A H O R I A

Bola
 de nieve

 o se
rvicio nieve de yogurt por: $13

PARA TU
 POSTRE

Mediano

Grande
$75 Mini

$45
$85

EXTRA TOPPING: $9
OREO MOLIDA, CHISPAS DE CHOCOLATE, GRAJEAS, CACAHUATE O NUEZ.

DIPS: CHOCOLATE, LECHERA O CAJETA $15   NUTELLA: $18

Bola
 de nieve

 o se
rvicio nieve de yogurt por: $13

PARA TU
 POSTRE



Bebidas

AMERICANO

ESPRESSO

ESPRESSO

ESPRESSO MACCHIATO

CAFÉ LATTE

CAPPUCCINO ITALIANO

CAPPUCCINO FRANCÉS

MOCHA

CAFÉ DE OLLA

CARAMEL MACCHIATO

CARGA EXTRA DE CAFÉ

CHAI LATTE

CHAI MANZANA/ CANELA

HORCHATA

CHOCOLATE MEXICANO

CHOCOLATE BLANCO

MATCHA ORGÁNICO

TARO

REGULAR
LIGHT           
COCO
ALMENDRAS
DESLACTOSADA

AVELLANA 
CARAMELO 
CREMA IRLANDESA 
TIRAMISÚ 

$40
$45
$55
$70
$70
$75
$75
$65
$75
$12

$50

$75
$75
$80
$80
$70
$80

(Sencillo 1oz)

12 oz 16 oz

$80
$80
$80
$80
$80
$85
$80

$85
$85
$85
$85
$85
$90
$85

12 oz 16 oz

(Doble 2oz)

(Doble 8oz)

( De Temporada)

( De Temporada)

(Nuevo sabor 100% puro y natural)

(USDA CERTIFICATE)

calientes con café

Sin café

*Añade bombones a tu bebida favorita por :$7

LECHES
Esencias

VAINILLA  
MENTA FRANCESA 
ALMENDRAS
AMARETTO

+$10
+$10
+$14
+$14

M G

$45



Bebidas
frías con café

AURA SANTA

CLÁSICO

MOCHA

CAPPUCCINO CARAMELO

CARAMEL MACCHIATO

AFFOGATO

CAFÉ SIN CULPA

$80
$80
$80
$80
$80
$80
$80

CHAI ORIGINAL

CHAI MANZANA/ CANELA

HORCHATA

MATCHA ORGÁNICO

COOKIES & CREAM

COCO

CHOCOLATE MEXICANO

CHOCOLATE BLANCO

TARO

LIMONADA

$85
$85
$85
$90
$85
$85
$85
$85
$85
$65

(En las rocas)

(USDA CERTIFICATE)

(Leche de tu preferencia o 

Tamaño de 16oz.

(Nuevo sabor 100% puro y natural)

(Natural o mineral)

Sin café

agua, endulzado con stevia, splenda o sin endulzar)

VERSIÓN FRAPPÉ O EN LAS ROCAS

COOKIES & CREAM CAFÉ

AMERICANO

$80
$60

Corona tu bebida con nieve de yogurt o vainilla por $8

*Nieve de vainilla de chorro sujeta a 
disponibilidad por temporada.



12 oz 16 oz

16 oz

10 oz 16 oz

*Nieve de vainilla de chorro sujeta a 
disponibilidad por temporada.

Smoothies

Con nieve

Tisanas

MALTEADA

TAMBÍEN CONTAMOS CON:

FRUTAS DE LA PASIÓN

CALIENTE

EN LAS ROCAS

FRESA - KIWI

MANGO Ó MANGO / CHAMOY

$90

16 oz

$80

$90

$80
$80

$75

(Chocolate, vainilla o cookies & cream)

(Frutos rojos con nieve de yogurt y leche)

(Nieve yogurt o vainilla con nuez, chocolate y caramelo)

*Cookies & cream, chocolate o vainilla
**Yogurt o vanilla de chorro

A BASE DE AGUA, NO CONTIENEN LÁCTEOS

BERRYGURTH

B
ER

R
YG

U
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TH

MATCHA ORGÁNICO

SUNDAE PECAN CLUSTER

SUNDAE PECAN CLUSTER

Agua embotellada
Coca Cola
Coca Cola Light

Bola de nieve*
Servicio de
nieve de chorro**

$25
$40
$40

$50

$50

$75 $85

M G



$145

$120

$120

$130

$110

$60

NACHOS
Con queso americano derretido, crema,
frijoles al estilo Texas, pico de gallo y 
chiles curtidos.

PANINI DE POLLO
Pan parmesano, pollo a la plancha,
asadero, espinacas y salsa chipotle.

PANINI ITALIANO
Pan parmesano, jamón, pepperoni, salami,
espinacas, queso mozzarella y
vinagreta italiana

PANINI BONELESS BUFF-RANCH

RANCH $14 PAPAS EXTRAS $18

Pan parmesano, pollo empanizado con la 
receta tradicional, espinacas, queso asadero,
ranch y salsa buffalo.

TENDERS DE POLLO
Pollo empanizado y marinado con nuestra
receta y aderezo BBQ, ranch o buffalo.

BANDERILLA
De salchicha de pavo.

* Paninis incluyen papas y chiles

BANDERILLA

PANINI BUFFALO RANCH

NACHOS

Salado



Paquetes

Pasteles completos

CHAROLA DE CHURROS

PAN DE ELOTE

PASTEL DE ZANAHORIA

CHOCOFLAN

PAY DE MANZANA

BROWNIE

PAQUETE 10 CHURROS + 2 DIPS

42 mini churros con 3 dips: cajeta,
chocolate y lechera

$425
$470
$455
$350
$280

$260

$140

¡Pedidos especiales 
de churros pueden 
apartarse el mismo 
día con el 60% de 

anticipo!

¡Pedidos al 614 424 9362 o vía mensaje en redes sociales.

Pasteles se apartan con 2 días de anticipación 

con el 60% de anticipo

Personalizamos servicios y paquetes, Pide 

informes en sucursal.

¡PODEMOS SER PARTE
DE TUS EVENTOS!


